Sporting, Oliveira Jovem, Barçacity, Ong +Ação, Escolinha do Boneko e 

Flamengo/P.Oeste..  

GOCUP – 5ª EDIÇÃO - 2022 

O GOCUP em sua 7ª Edição teve a participação de  220 (duzentos e vinte)  equipes nas 

Categorias Sub 07, 08, 09, 10, 11 e 12 sendo 3.300 (tres mil e trezentas) atletas. O evento 

foi realizado no período de 09 a 16 de abril/22 na sede do Centro Esportivo 

Gramados/Aparecida de Goiâna e contou com várias equipes do Brasil e do Mundo. 

CAMPEONATO GOIANO DE FUTEBOL 7 – 2.022 

O Campeonato Goiano de Futebol 7 teve a participação de 170 (cento e setenta) equipes